N°
8643
8797
8798
8799
8805
8802
8800
8801
8803
8804
8807
8806
8808
8810
8809
8812
8811
8813
8814
8815
8817
8816
8820
8822
8821
8819
8818
8823
8824
8825
8826
8827
8828
8829
8831
8830
8832
8833
8834
8836

Du
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01

Au Compétition
1997-12-31 Québec Open
1997-12-31 Québec Open junior
1997-12-31 Québec Open junior
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat du monde
1997-12-31 Coupe de Hongrie
1997-12-31 Coupe de la République Tcheque
1997-12-31 Fukuoka Cup
1997-12-31 German Open
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 US Open
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 CNE Open championship
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat du monde
1997-12-31 Championnat panaméricain
1997-12-31 Coupe de Hongrie
1997-12-31 German Open
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Québec Open junior
1997-12-31 Championnat canadie
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 CNE Open Championship

Ville

Province

Pays

Résultats

Page 1

Niveau

Division

Sexe

_Kg

Nom
Alexandrescu
Alexandrescu
Arsenault
Arsenault
Baillargeon
Baillargeon
Baillargeon
Baillargeon
Baillargeon
Baillargeon
Basque
Basque
Basque
Beaudin
Beaudin
Beaudin
Beaudin
Besslich
Besslich
Bousbiat
Bousbiat
Bousbiat
Buckingham
Buckingham
Buckingham
Buckingham
Buckingham
Carbonneau
Carbonneau
Carelli
Chouinard
Chouinard
Chouinard
Chrétien
Clément
Clément
Clément
Corriveau
Ccoté
Damgajian

Prénom
lonut
lonut
Julie
Julie
Luce
Luce
Luce
Luce
Luce
Luce
Cléo
Cléo
Cléo
David
David
David
David
Heidi
Heidi
Faycal
Faycal
Faycal
Michelle
Michelle
Michelle
Michelle
Michelle
Eric
Eric
Anthony
Janick
Janick
Janick
Stéphane
Andrée
Andrée
Andrée
Daniel
Frédéric
Patrick
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N°
8835
8837
8838
8840
8841
8839
8842
8843
8845
8844
8847
8846
8848
8849
8850
8852
8851
8856
8857
8855
8853
8854
8861
8860
8859
8858
8864
8862
8863
8865
8866
8867
8869
8868
8871
8870
8872
8873
8874
8875

Du
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01

Au Compétition
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Québec Open junior

1997-12-31 CNE Open Championship cadet

1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 CNE Open championship
1997-12-31 New York Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 CNE Open championship
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Québec Open
1997-12-31 Québec Open junior
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat panaméricain
1997-12-31 Dutch Open

1997-12-31 Open de Belgique
1997-12-31 Tournoi de Paris
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 New York Open
1997-12-31 Tournoi de Bulgarie
1997-12-31 AM-CAN Judo Challenge
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 US Open

1997-12-31 CNE Open Championship
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien junior

Résultats

Page 2

Nom
Damgajian
DasSilva
Eaves
Edmonds
Edmonds
Edmonds
Edmonds
El Tookhy
El Tookhy
El Tookhy
Ethier
Ethier
Ethier
Gaudreault
Gaudreault
Gauvreau
Gauvreau
Gill
Gill
Gill
Gill
Gill
Hepper
Hepper
Hepper
Hepper
Isfeld
Isfeld
Isfeld
Jamieson
Jamieson
Jenkins
Kemp
Kemp
Kemp
Kemp
Landry
Larouche
Lavoie
Macleod

Prénom
Patrick
Paolo
Oliver
Steve
Steve
Steve
Steve
Ayman
Ayman
Ayman
Jean-Philippe
Jean-Philippe
Jean-Philippe
Julie
Sara
Jérémie
Jérémie
Nicolas
Nicolas
Nicolas
Nicolas
Nicolas
Robert
Robert
Robert
Robert
Kristinn
Kristinn
Kristinn
Nadia
Nadia
Niki
Linda
Linda
Linda
Linda
Frédéric
Pierre-Yves
Roxanne
Scott
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N°
8876
8877
8878
8880
8879
8881
8883
8882
8884
8886
8885
8887
8891
8892
8890
8888
8894
8889
8893
8895
8897
8896
8898
8899
8900
8901
8902
8903
8904
8906
8910
8914
8912
8905
8909
8913
8908
8907
8915
8911

Du
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01

Au Compétition
1997-12-31 British Open
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat du monde
1997-12-31 Coupe de Hongrie
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 US Open
1997-12-31 US Open
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 CNE Open championship junior
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Québec Open junior
1997-12-31 Championnat canadien juvénile
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 AM-CAN Judo Challenge
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 German Open
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Jeux de la Francophonie
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 US Open

Ville

Province

Pays

Résultats

Page 3

Niveau

Division

Sexe

_Kg

Nom
Maloney
Mandell
Mandell
Marceau
Marceau
Marceau
McKenzie
McKenzie
McKenzie
Meunier
Meunier
Morgan
Morgan
Morgan
Morgan
Morgan
Morgan
Morgan
Morgan
Nephtali
Nephtali
Nephtali
Nephtali
O'Sullivan
Perreault
Perreault
Perrier
Pivovar
Renaud
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge
Roberge

Prénom

Jacinrhe
Andrea
Andrea
Jean-Francois
Jean-Francois
Jean-Francois
William
William
William
André
André
Colin
Keith
Keith
Keith
Colin
Keith
Colin
Keith
Julien
Julien
Julien
Julien
Colette
David
David
Frangois
Mark
Pierre
Maxime
Patrick
Sophie
Sophie
Maxime
Patrick
Sophie
Maxime
Maxime
Sophie
Patrick
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N°
8916
8917
8918
8919
8920
8921
8923
8922
8924
8926
8925
8927
8928

Du
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01
1997-01-01

Au Compétition
1997-12-31 Championnat canadien junior
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 CNE Open Championship
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Championnat canadien
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Rendez-Vous Canada
1997-12-31 Ontario Open
1997-12-31 Québec Open junior

Ville

Province

Pays

Résultats

Page 4

Niveau

Division

Sexe

_Kg

Nom
Savard
Sénécal
Spreaker
Tan
Tan
Tan
Tanaka
Tanaka
Tanner
Tanner
Tanner
Toupin
Villemure

Prénom
Mathieu
Gabriel
M
Cynthia
Taro
Taro
Ko
Ko
Scott
Scott
Scott
Jean-Denis
Jean-Francois
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